ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số: 408  /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Điện Bàn, ngày     21     tháng    7  năm 2020

THÔNG BÁO

Viếng Nghĩa trang liệt sỹ thị xã

Nhân dịp kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2020) và Đại hội Đảng bộ thị xã Điện Bàn lần thứ XXIII nhiệm kỳ 2020-2025, Thường trực Thị ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN thị xã Điện Bàn tổ chức viếng hương tại Nghĩa trang liệt sỹ thị xã, cụ thể như sau:

1/ Thành phần, thời gian, địa điểm viếng hương:

* Thành phần tham dự: UBND thị xã trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN thị xã;

- Các đồng chí Trưởng Đoàn đại biểu dự Đại hội Đảng bộ thị xã lần thứ XXIII;
- Các đồng chí Trưởng, Phó các cơ quan, ban, ngành, hội, đoàn thể của thị xã.
* Thời gian: 06h00', ngày 27/7/202020 (Sáng Thứ Hai).
* Địa điểm: Nghĩa trang liệt sỹ thị xã Điện Bàn.

2/ Phân công nhiệm vụ:
- Giao Phòng Lao động - Thương binh & Xã hội chuẩn bị hương, vòng hoa, người đốt hương, đảm bảo công tác vệ sinh môi trường và các điều kiện cần thiết khác phục vụ lễ viếng hương.

- Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh - Truyền hình chuẩn bị âm thanh và điều hành chương trình viếng hương.

- Đề nghị Cơ quan Quân sự chuẩn bị đội tiêu binh phục vụ chương trình viếng hương tại Nghĩa trang liệt sỹ.

- Đề nghị Thị đoàn chuẩn bị 06 đoàn viên thanh niên phục vụ việc đốt, đưa hương cho đại biểu tham gia lễ viếng.

Thông báo này thay cho giấy mời./.
	Nơi nhận:

- UV BTV Thị ủy, TT HĐND, UBND, UBMTTQVN thị xã;

- Các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Thị ủy;
- Các cơ quan, ban, ngành, hội, đoàn thể thị xã;
- C, PVP;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Long